TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 121/2018

PROTOCOLO SEI 0009044-40.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/03/2018

HORÁRIO: Das 08h30 às 11h00

LOCAL: Centro de Educação Infantil, sito à Rua Rodrigo Octávio L. de Menezes Filho, nº 118,

Bairro São Lourenço, Curitiba - Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1935521-8 AMANDA CAROLINE STANQUEWISKI 133362517

1934964-2 AMANDA DIAS SANTOS 53618298

1934942-5 ANA BEATRIZ LEAL 133493263

1934835-6 ANA CAROLINA DA SILVA CYPRIANO RIBEIRO 14722611

1934899-0 ANA CRISTINE VIDAL DE OLIVEIRA 128569081

1934912-9 ANA LUCIA DE CARVALHO 13523679-9

1934953-7 ANDRESSA ARIANE DE BARROS 130196519

1935073-0 ANNA CECILIA GREMSKI HANRIQUE  108975733

1934926-8 BARBARA VIEIRA MARTINS DE LIMA 129123940

1934886-4 BEATRIZ CHAGAS PIZZO 38391419x

1934901-5 BIANCA CIRINO 10530381-5

1934826-3 BRUNA ALEX SANDRA DE MELLO 123656954

1934832-5 BRUNA CRISTINA FRANÇA 128258515

1934881-7 CAROLINA FABIANO DO NASCIMENTO 932496508

1935450-7 CAROLINE BEATRIZ FURMAN DE SOUSA 127286680

1935071-1 CAROLINE STELZNER BAHIA 132839999

1934825-9 CASSIANA MAICHAK ALVES DE GOIS ALBERTI 79345083

1935054-4 CASSYANI DOS SANTOS WOSNES 127319987

1934859-9 CHARLENE DE LIMA 7993290-6

1934935-0 DANIELA FRANÇA 131661045

1934838-7 DANILLO RAMOS DA SILVA 142239140

1935518-2 DÉBORA SIDOR DE SOUZA 10.152.986-0

1934874-3 DENISE BAKAUS MADER 66504646

1934897-4 DIANA LIMA ZYGOWSKI 125041825

1935346-3 ELIANE CONCEIÇÃO ALVES BIANCHI  98026436

1934906-2 ELIANE TEREZINHA PICCOLOTTO 51329112

1935469-7 ESTER ADLINEZ RIBEIRO DA SILVA  127328366

1935522-5 EVANIA MANN WEISS 75396643

1935502-1 FERNANDA KATHARINA ALVES 126547862

1934872-7 FRANCIELLE SCARLET DE CARVALHO  103224250

1935523-9 GABRIELLA CAROLINNE RODRIGUEZ DALAZUANA 127332894

1934931-3 GABRIELLE MAYARA DE MORAES CARNEIRO 12.607.973-7

1934846-6 GABRIELLY ANDRETTA DOLENGA  139617169

1935049-4 GENI DOLINSKI DA ROCHA  72294823

1935094-9 GIOVANA GONÇALVES DE SOUZA 129623934

1934970-7 GIULIA EIKO SASAI 11088535-0

1934954-4 GUILHERME MUNHOZ PÓVOA 90993852

1935616-5 ISABELA DE OLIVEIRA FERRAZ FERREIRA 144344766

1935491-5 JAQUELINE LEANDRO DE SOUSA  1253348-6

1934892-6 JAQUELINE MARTINS 13463696-3

1935516-9 JESSIANE DELMASCHIO VAZ MARIANO 94579058

1935527-3 JESSICA DE OLIVEIRA DOS ANJOS 134417641

1934914-0 JESSICA GARIBALDI RIDRIGUES NUNES DE
OLIVEIRA

95726186

1935111-8 JESSICA OLIVEIRA 103140684

1935165-8 JOSELAINE COLETI 110961537

1935500-9 JOZI DAYLANE DE FREITAS PRESTES 95153429

1934903-6 JUCICLÉIA DE OLIVEIRA SANTOS TEODORO 13453503-2

1934860-8 JÚLIA VANESSA WOICHICOSKI DE OLIVEIRA 104910025

1934947-3 KAREN PALOMA DA SILVA PEREIRA 127570280

1934833-9 KARINNA GABRIELLA VILAÇA DA SILVA 108814934

1935562-2 KARLA THAYNA MACHADO ELIAS DA COSTA 126940130

1934900-4 KAROLINE FERREIRA DA SILVA 129138823

1935458-2 KATIANE DE OLIVEIRA MAGNEZI 80613741

1934851-0 KEILA SCHNEIDER BUENO 96797931

1935505-0 LETICIA ALEXSSANDRA MARIANO ALVES DE
OLIVEIRA

131770162

1934910-1 LETICIA CARDOSO BORA 127914125

1934963-5 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES  105748760

1935514-8 LETÍCIA EMILIA PIUCO CUNICO 103523605

1934907-0 LETÍCIA FELIPE WIEBUSCH 1087434047

1935495-8 LETICIA ROSA DIAS  285852356

1934956-3 LIANA BOLLBUCK  95284736

1934898-8 LILIAN KELLY CORRÊA DE ALMEIDA WOYTECKEN 8.130.148-4

1934932-1 LUANA COSTA SERRA PINTO 18268232001-1

1934937-8 LUANA VIEIRA 140931519

1935117-3 MARIA LETICIA DA SILVA DIAS 10491638-4

1934968-8 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 127379033

1935488-7 MARIANA TERESA TELES DE LIMA DO
NASCIMENTO

125446264

1935470-0 MARILAINE SANTOS SANTANA PAULINO 127056170

1934867-7 MAYARA LIMA E SILVA 13.113.979-9

1934875-8 MICHELLE ASSUNÇÃO SILVA DE OLIVEIRA 133998209

1934847-8 MICHELLE MIQUELINA MAROS 129530766

1935499-1 MIRIAN NUNES PEREIRA 96526296

1935151-7 MYLENA MARTINS DE MELO 137751704

1934839-4 NAIARY KAUENY CALAZANS GUIMARAES 468653557

1934981-4 NATÁLIA BONADIA DA SILVA FULGENCIO 108551526

1935513-0 NATHALYA KRUL CORDOVA 131031050

1935493-6 NAYARA ALVES DA SILVA 128129375

1934864-9 PATRICIA DE FRANÇA DOS SANTOS 88663853

1934958-5 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA  90600885

1935237-3 PRISCILA BATISTA LEAL 91104938

1935512-4 PRISCILA CRISTINA ENGRAF 131842546

1935484-1 PRISCILA IVANOWSKI 85056581

1935510-7 RAIANE VITTI 131202644

1935489-4 REGIANE GOMES DOS SANTOS 76553017

1934854-7 RENATA TEIXEIRA DOS SANTOS 13467750

1935511-1 ROSIMAR GOMES BORGES MACHADO 84480851

1934873-6 RUBIANA MONIQUE SANTOS NUNES RODRIGUES 9453180-2

1934876-2 SABRINA GABRIELE DOS SANTOS ROSA 124202671

1934831-8 SÂMARA MIRELA SELUSCHINASK DE PADUA 138466906

1935506-6 SARA LEAL 132560536

1934890-3 SHEINA DOS SANTOS VIEIRA 133216022

1935544-7 SILMARA ALVES DE JESUS 101531007

1935487-3 TASSIANE AGATHA DA SILVA MENEDES
GUIMARÃES

72801709

1934971-1 THAIS CAROLINE GUEDERT 128685618

1935528-7 THALITA VIANNA DE LIMA  130192548

1934861-2 THAYNARA DIAS DA SILVA 132773378

1935526-0 VANISE SILVA FREITAS 93910435